EV
E
- E
TI
R
EL
102   160
Elektromechanikus relék

*Minden alkatrész külön rendelendő
Ipari dugaszolható elektromechanikus relé
Műszaki adatok:
EV
E
- E
TI
R
EL
103
ERB2-T 002473012 ERM2 60 10/100
ERB2-M 002473013 ERM2 71 10/80
ERB4-T 002473014 ERM4 60 10/100
ERB4-M 002473015 ERM4 71 10/80
 160
ERM4-012DC 002473021 12 V DC 4 x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DC 002473000 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DCL 002473001 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024AC 002473002 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024ACL 002473003 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230AC 002473004 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230ACL 002473005 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DC 002473006 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DCL 002473007 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024AC 002473008 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024ACL 002473009 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230AC 002473010 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230ACL 002473011 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERB2-T, ERB4-T
ERB2-M, ERB4-M
Dugaszoló aljzat(Alap)
Típus Cikkszám Kompatibilis A termék súlya

*Minden tartozék külön rendelendő
                       Műszali adatok:
EV
E
- E
TI
R
EL
106
MERB-T 002473035
MER2 44
10/100
MERB-M 002473036 10/80
MER2-005DC 002473030 5 V DC
2xCO (8A, AC1) 13 20/1000
MER2-012DC 002473031 12 V DC
MER2-024DC 002473032 24 V DC
MER2-024AC 002473033 24 V AC
MER2-230AC 002473034 230 V AC
MERB-T
MERB-M
  165
Elektromechankius relék